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	Autoriteti Kontraktor:

	
	Gjykata e Rrethit Gjyqesor Diber

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nr.
Objekti i Prokurimit
Kodet CPV
Fondi Limit
LLoji i Procedures se Prokurimit
Vlera e kontratës
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit
Operatori Ekonomik i shpallur fitues
NIPT i Operatorit Ekonomik
Data e Publikimit
Data e lidhjes se kontrates
1
Blerje  Naftë
 Naftë
1000000.00
Small Value
996167.00
27/09/2023 09:15 AM
DODA-R  
J97005705B
12/01/2023 01:46 PM
2
Blerje dhe montim pajisje zyre (kondincioner)
 Pajisje zyre përveç mobiljeve
350000.00
Small Value
229000.00
27/06/2023 12:00 PM
LAVIVA TECHNOLOGIES 
M01323012A
13/01/2023 01:23 PM
67833.00
15/09/2023 03:30 PM
KLIMA TEKNIKA TB2  
K49322506W
13/01/2023 01:23 PM
3
Blerje kancelari
 Furnizime e zyrës
683333.00
Small Value
150000.00
07/11/2023 10:00 AM
LIBRARI DYRRAHU 
L91418502J
12/01/2023 01:46 PM
321900.00
28/03/2023 10:30 AM
InfoSoft Office  
J62426002Q
12/01/2023 01:46 PM
4
Blerje Tonera
 Toner per printer lazer /makina fax 
541667.00
Small Value
138000.00
05/07/2023 10:00 AM
InfoSoft Office  
J62426002Q
12/01/2023 01:46 PM
270833.50
28/03/2023 11:00 AM
InfoSoft Office  
J62426002Q
12/01/2023 01:46 PM
5
Materiale të vogla rutinë
 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre
41667.00
40000.00
Ajet Çemalli 
K36315706P
07/09/2023 12:30 PM
6
Paisje zyre dhe të tjera
 Rafte për zyra, Rrugica
100000.00
98600.00
Ajet Çemalli 
K36315706P
07/09/2023 12:34 PM
7
Shërbim dhe mirëmbajtje godine
 Shërbime mirëmbajtjeje
700000.00
Small Value
176654.50
17/11/2023 11:59 AM
MURATI   BA  
J71907014E
12/01/2023 01:46 PM
379560.00
26/04/2023 02:30 PM
MURATI   BA  
J71907014E
12/01/2023 01:46 PM
8
Shërbim dhe mirëmbajtje tarace
 Shërbime  të  ndryshme të biznesit
250000.00
Small Value
219999.00
12/09/2023 03:45 PM
"XHANI" SHPK  
J87311735O
12/01/2023 01:46 PM
9
Shërbim mirmbajtje paisje elektronike  dhe mirmbajtje  hyrjes me karte sigurie
 Karta hyrjeje, Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së informacionit
100000.00
36000.00
GLOBAL NET 
L02205042V
09/10/2023 02:20 PM
10
Sherbim në mirmbajtje mjete të transporti
 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash
100000.00
18000.00
PETRIT  SPAHIU 
K36308739C
07/09/2023 12:35 PM
11
Shërbime dhe mirëmbajtje të rrjetit eletrik
 Shërbime riparimi për sisteme elektrike
50000.00
49460.00
Ajet Çemalli 
K36315706P
07/09/2023 12:31 PM
Data e perfundimit  kontrates
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